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North Macedonia

12-062469/20-0006

29/07/2021 00:00:00

29/07/2024 00:00:00

3215110000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3215 и тарифен подброј 3215 11 00 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  3215.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот како мастило се употребува во автоматска машина за 
печатење со која се печатат текст и симболи на производи-заштитни 
воздушни перничиња. Мастилото е со состав butanone, acetone и 1-
methoxypropan-2-ol и е во пакување од 1 литар.
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